Российская Федерация
Костромская область

Город Галич

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

РЕШЕНИЕ

от  17  февраля  2011 года                                                                                     № 45

О внесении  изменений и дополнений в
решение Думы городского округа — город  Галича
Костромской области от 29.01.2009 года №438
«Об оплате труда выборных должностных лиц
органов местного самоуправления и муниципальных
служащих органов местного самоуправления
городского округа — город Галич Костромской области»

В соответствии с  Уставом муниципального образования городской  округ  город Галич
Костромской области, решением Думы городского округа — город Галич Костромской области
от 14.04.2010 года №577 «Об оплате труда лиц, занимающих муниципальные должности города
Галича Костромской области»,

Дума городского округа решила:

1. Внести изменения и дополнения  в решение  Думы городского округа — город  Галич
Костромской области  от 29.01.2009 года №438 «Об оплате труда выборных должностных лиц
органов местного самоуправления и муниципальных служащих органов местного самоуправле-
ния городского округа — город Галич Костромской области»:

1.1. в пункте 5 после слов «к должностному окладу» добавить тестом следующего  со-
держания «(денежному вознаграждению)»;

1.2. в пункте 6 после слов «к должностному окладу» добавить текстом следующего со-
держания «(денежному вознаграждению)»;

1.3. в приложении №4:
1.3.1. в пункте 1.1 части 1 после слов «к должностному окладу» добавить текстом следу-

ющего содержания «(денежному вознаграждению)»;
1.3.2. в пункте 2.1. части 2 после слов «к должностному окладу» добавить текстом следу-

ющего содержания «(денежному вознаграждению)».
         2. Направить настоящее решение  главе городского округа для подписания.

3. Настоящее  решение  вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского округа                                                                                    А.П. Белов

	Костромская область
	Дума городского округа – город Галич
	Костромской области
	РЕШЕНИЕ